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BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME Nr. 2 E PUNETOREVE TE QYTETIT
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
Daté 22/08/2018
Nga: Drejtoria e Pérgjithshme Nr. 2 e Punétoréve té Qytetit, Tirané.

Drejtuar: Shogéris¢ “FUSHA” shpk, me NUIS J61922018S dhe me adresé: Rruga
Murat Toptani, perballe Kinema Milenium, godina nr.3, Pedonalja, Tirané.

Procedura e prokurimit: Kérkes€ pér Propozim.

Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-81631-08-01-2018.

Pérshkrim i1 shkurtér i kontratés: “Shpenzime pér qeramarrje aparate dhe pajisje
teknike, makineri etj”, afati: Nga nénshkrimi i kontratés deri né daté 31.12.2018.

Kriteret e pérzgjedhjes s€ fituesit: gmimi mé i1 ulét X oferta ekonomikisht mé e
favorshme

Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini 1 Njoftimeve Publike Nr. 31, Date
06.08.2018.

Njoftojmé se, kané qené pjes€émarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése té
ofruara si mé poshté:

1. Operatori Ekonomik “FUSHA”, shpk me NUIS: J61922018S me oferté
825.000 (tetéqind e njézeté e pesé mijé) Lekepa TVSH:

Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtéem: NUK KA

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé Shoqériné “FUSHA” shpk
me NUIS J61922018S me adresé: Rruga Murat Toptani, perballe Kinema Milenium,
godina nr.3, Pedonalja, Tirané, se oferta e paraqitur me njé vleré t€ pérgjithshme pre;j:
825.000 (tetéqind e njézeté e pesé mij€) leké pa TVSH, éshté identifikuar si oferté e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni té lutur t€ paraqisni prané¢ Drejtorisé sé Pérgjithshme Nr. 2 té
Punétoréve té Qytetit, Rruga 5 Maji, sigurimin ¢ kontratés si¢ parashikohet né

dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjeté€) ditéve qé nga dita e marrjes s€ kétij njoftimi.

NE¢ rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé€, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té
konfiskohet sigurimi i ofertés suaj, si¢ parashikohet né nenin 58 t& Ligjit nr.9643 daté
20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i klasifikimit €shté béré né daté 13.08.2018.

Ankesa: Nuk ka.



